

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЛЯБИНСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ул. Комсомольская, 20-а, г. Челябинск, 454111, тел.: 8 (351) 217-30-89 e-mail: info@rcokio.ru, www.rcokio.ru

ПРИКАЗ

№ 318-ОД 24.04.2023 г

Об утверждении протокола взаимодействия ГБУ ДПО «ЧИРО» с Управлением образования администрации Нязепетровского муниципального района на 2023 год

В соответствии с планом работы ГБУ ДПО «ЧИРО» на 2023 год и решением Методического совета ГБУ ДПО «ЧИРО» (приказ ГБУ ДПО «ЧИРО» от 22.02.2023 № 102-ОД) с целью обеспечения научно-методического взаимодействия с муниципальными органами управления образования по результатам проведения менторского презентационного проекта «День ЧИРО в территории»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить протокол взаимодействия ГБУ ДПО «ЧИРО» с Управлением образования администрации Нязепетровского муниципального района на 2023 год (прилагается).
- 2. Руководителям структурных подразделений, ответственных за реализацию мероприятий утвержденного протокола, обеспечить выполнение мероприятий.
- 3. Начальнику организационно-издательского отдела Латыповой И.В. обеспечить ежеквартально мониторинг выполнения мероприятий утвержденного протокола.
- 4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя Баранову Ю.Ю.

Ректор А.А. Барабас

Уткина Татьяна Валерьевна, 8 (351) 217-30-89 Рассылка: дело (ГЗ), исполнителям, Барановой Ю.Ю., Ильясовой О.А., Уткиной Т.В., Солодковой Е.А., Шакировой Е.С., Латыповой И.В.

УТВЕРЖДАЮ:
начальник управления образования
администрации Нязепетровского
муниципального района
Галанов Л.А.

УТВЕРЖДАЮ:
Ректор ГБУ ДПО «ЧИРО»
А.А. Барабас
<u> </u>

Протокол взаимодействия ГБУ ДПО «ЧИРО» с Управлением образования администрации Нязепетровского муниципального района на 2023 г. (по результатам проведения менторского презентационного проекта «День ЧИРО в территории» 14.03.2023 г.)

№ п/п	Мероприятие	Ответственный исполнитель		Сроки исполнения	Результат (продукт) взаимодействия
		от ГБУ ДПО «ЧИРО»	от МОУО администрации Нязепетровского МР		, .
1.	Проведение курсов повышения квалификации по программе «Проектирование и реализация программы развития образовательной организации в контексте федеральных трендов формирования единого образовательного пространства», 16 часов на внебюджетной основе (10 чел.)*	Ильясова О.А. (Управление дополнительного профессионального образования)	Галанов Д.А./	2 квартал 2023 г.	Удостоверение о повышении квалификации для групп слушателей по программе «Проектирование и реализация программы развития образовательной организации в контексте федеральных и региональных трендов формирования единого образовательного пространства»
2.	Подготовка статьи для сборника VIII межрегиональной научно-практической конференции по совершенствованию управления качеством образования	Солодкова Е.А. (Центр непрерывного повышения проф. мастерства педагогических работников)	Галанов Д.А./	Ноябрь, декабрь 2023 г	Совместная статья

^{*-}мероприятия по повышению квалификации организуются при условии формирования групп от территории (с выездом) или на базе ГБУ ДПО «ЧИРО» для отдельных слушателей